中国自动化学会
￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣￣

关于 CAC2021论文启动线上展示与交流的通知

尊敬的各位 CAC2021 作者：

为最大程度保障论文作者收录权益，2021 中国自动化大会组委会决议以线

上形式进行论文展示与交流，具体通知如下：

论文展示与交流分为两种形式：A、海报展示，B、口头报告。每篇论文均

需选择其中一种展示形式，不可不选或多选，若逾期未完成选择，原则上视为海

报展示形式。

请各位作者登陆 CAC2021 投审稿系统，点击论文列表右侧“presention type”

按钮选择对应形式。

A、海报展示：作者选择海报展示，需在规定时间上传海报展示文件，具体

格式及大小要求详见投审稿系统；2021 中国自动化大会官网将开辟专区用于海

报展示及作者在线交流。

海报上传截止时间：2021 年 11 月 4 日 08:00

B、口头报告：作者选择口头报告，需提前准备 10 分钟报告 PPT，组委会将

根据投稿方向统一安排线上报告时间及场次，具体安排另行通知。

口头报告系统确认截止时间：2021 年 11 月 4 日 08:00

如有任何问题，请与组委会联系：

联系人：周老师

联系电话：010-62522472

电子邮箱：caa@ia.ac.cn

中国自动化学会

2021 年 11 月 2 日